
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738991-0

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Réu ESTADO CEARA - EC94/2016 - RECUR

Saldo (R$)

Disponível 114.810.944,10 C

Bloqueado 0,00

Total 114.810.944,10 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 115.026.975,57

03/04/2023 DB TR CT 381,90 115.026.593,67

03/04/2023 DB TR CT 2.822,31 115.023.771,36

04/04/2023 DB TR CT 4.960,87 115.018.810,49

04/04/2023 990540 CR J SELIC 58.418,27 115.077.228,76

06/04/2023 DB TR CT 3.446,94 115.073.781,82

06/04/2023 DB TR CT 28.474,52 115.045.307,30

06/04/2023 DB TR CT 2.155,93 115.043.151,37

06/04/2023 DB TR CT 2.158,21 115.040.993,16

06/04/2023 DB TR CT 8.360,25 115.032.632,91

06/04/2023 DB TR CT 17,02 115.032.615,89

06/04/2023 DB TR CT 5.243,35 115.027.372,54

06/04/2023 DB TR CT 107.382,27 114.919.990,27

06/04/2023 DB TR CT 7.936,55 114.912.053,72

06/04/2023 990540 CR J SELIC 116.920,53 115.028.974,25

14/04/2023 DB TR CT 1.126,86 115.027.847,39

14/04/2023 DB TR CT 71,18 115.027.776,21

14/04/2023 DB TR CT 341,77 115.027.434,44

14/04/2023 DB TR CT 26,45 115.027.407,99

14/04/2023 990540 CR J SELIC 292.401,44 115.319.809,43

17/04/2023 DB TR CT 947.128,86 114.372.680,57
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Lançamentos

17/04/2023 990540 CR J SELIC 58.568,62 114.431.249,19

18/04/2023 DB TR CT 200,74 114.431.048,45

18/04/2023 DB TR CT 379,77 114.430.668,68

18/04/2023 990540 CR J SELIC 58.117,34 114.488.786,02

19/04/2023 DB TR CT 677,81 114.488.108,21

19/04/2023 DB TR CT 10.459,94 114.477.648,27

19/04/2023 990540 CR J SELIC 58.146,56 114.535.794,83

20/04/2023 DB TR CT 616,61 114.535.178,22

20/04/2023 990540 CR J SELIC 58.170,44 114.593.348,66

24/04/2023 DB TR CT 51,42 114.593.297,24

24/04/2023 DB TR CT 1.142,08 114.592.155,16

24/04/2023 DB TR CT 1.259,59 114.590.895,57

24/04/2023 DB TR CT 769,40 114.590.126,17

24/04/2023 DB TR CT 560,22 114.589.565,95

24/04/2023 DB TR CT 291,25 114.589.274,70

24/04/2023 DB TR CT 713,97 114.588.560,73

24/04/2023 DB TR CT 7.919,46 114.580.641,27

24/04/2023 990540 CR J SELIC 58.199,67 114.638.840,94

25/04/2023 DB TR CT 1.661,00 114.637.179,94

25/04/2023 DB TR CT 48,84 114.637.131,10

25/04/2023 DB TR CT 1.675,52 114.635.455,58

25/04/2023 990540 CR J SELIC 58.222,77 114.693.678,35

26/04/2023 DB TR CT 30,00 114.693.648,35

26/04/2023 DB TR CT 60.303,41 114.633.344,94

26/04/2023 990540 CR J SELIC 58.250,63 114.691.595,57

27/04/2023 DB TR CT 1.484,26 114.690.111,31

27/04/2023 990540 CR J SELIC 58.249,57 114.748.360,88

28/04/2023 DB TR CT 53.975,76 114.694.385,12

28/04/2023 990540 CR J SELIC 58.278,40 114.752.663,52

28/04/2023 990540 CR J SELIC 58.280,58 114.810.944,10
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